МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное
профессиональное

образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З

«07» сентября 2023 г. № 601

г. Арзамас

«Об утверждении коммерческого предложения на предоставление платных
образовательных услуг на 2023-2024 учебный год»

На основании Положения о гглатных образовательных услугах ГБПОУ
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коммерческое предложение на образовательные услуги на 2023-2024
учебный год

2, Контрольна исполнением приказа возложить на руководителя ресурсного
центра Е.В. Куприянову.

Директор / \ i Е.Ю. Архипова

Руководитель РЦ
Е.В. Куприянова

Коммерческое

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИ Е
ПРОГРАММЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ
ПЕРЕПОДГОТОВКИ И ПОВЫШЕНИЯ

КВЛАИФИКАЦИИ
(с возможностью дистанционного обучения)

Сроки обучения
(час.)

Стоимость
обучения

(руб.)

ПЕДАГОГИКА, УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Профессиональная переподготовка

Педагог дополнительного образования детей и взрослых 320 8 000
Педагог профессионального обучения,
профессионального образования и дополнительного
профессионального образования

320 8 000

Повышение квалификации
Менеджмент в образовании 120 2 000

СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, СФЕРА УСЛУГ
Профессиональная переподготовка

Основы Web-дизайна 256 20 000
Программирование на языке Python 256 20 000
Основы Web-разработки 256 20 000
Специалист по управлению многоквартирными домами 256 20 000

Повышение квалификации
1С:Бухгалгерия 72 5 000

АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Профессиональная переподготовка

Специалист по охране труда 256 20 000
15 0 0 0 - д л я
бюджетных
организаций

Секретарь руководителя 256 10 000
Специалист административно-хозяйственной

деятельности
256 18 000

12 000 - для
бюджетных
организаций

Повышение квалификации
Контрактная система в, сфере закупок. Федеральный

закон № 44-ФЗ
1 2 0 - для специалистов
организаций
40 -- для руководителей
организаций

6 500

4 000

Внедрение инструментов системы «Бережливое
производство»

72 2 500

Политика информационной безопасности при
обработке данных в информационных системах

72 4 000

ĴtCCWOHA

предложение на предо став л Оии е Н лат!Milх"
услуг на 2023-2024 учебны

УТВЕРЖДАЮ
ГБПОУ АТСП
ЛО. Архипова
нтября 2023 г.

ТРАНСПОРТ
Профессиональная переподготовка

Специалист, ответственный за обеспечение 296 10 000
безопасности дорожного движения
Контролер технического состояния автотранспортных 280 10 000

средств
Диспетчер автомобильного транспорта 280 10 000

Повышение квалификации
Повышение квалификации преподавателей, 90 5 000
осуществляющих профессиональное обучение
водителей транспортных средств
Ежегодные занятия с водителями автотранспортных 20 900
организации

П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е О Б У Ч Е Н И Е П О П Р О Ф Е С С И Я М Р А Б О Ч И Х , Д О Л Ж Н О С Т Я М
С Л У Ж А Щ И Х

СРОКИ И СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
ПРОГРАММА ПОДГОТОВКА ПЕРЕПОДГО

-ТОВКА
ПОВЫШЕНИЕ

КВАЛИФИКАЦИ
И

ЖКХ, ТЭК
Резчик ручной кислородной резки 320ч./2мес.

12 ООО
160ч./1 мес.
7 000

Резчик ручной плазменной резки 320ч./2мес.
12 ООО

160ч./1 мес.
7 000

Сварщик газовой сварки 320ч./2 мес.
12 000

160 ч/1 мес.
9 000

Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 320ч./2мес. 160ч./1 мес.
электродом 12 000 7 000
Сварщик дуговой сварки под флюсом 320ч./2мес.

12 000
160ч./1 мес..
7 000

Сварщик дуговой сварки плавящимся электродом в 320ч./2 мес. 160ч/1 мес.
защитном газе 12 000 9 000
Сварщик дуговой сварки неплавящимся электродом в 320ч./2мес. 160ч./1 мес.
защитном газе 12 000 7 000
Монтажник санитарно-технических систем и 320ч./2 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня
оборудования 12 000 9 000 от 2 000
Монтажник систем вентиляции, кондиционирования 320ч ./2 мес. 160 ч./1 мес. от 16ч./2 дня
воздуха, пневмотранспорта и аспирации 12 000 9 000 от 2 000
Оператор котельной 320ч./2 мес. 160ч./1мес. от 16ч./2 дня

12 000 9 000 от 2 0.00
Машинист (кочегар) котельной 320ч./2 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня

i 2 000 9 000 от 2 000
Аппаратчик химводоочистки 160ч./1 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня

8 000 4 000 от 2 000
Слесарь по контрольно-измерительным приборам и 160 ч./1 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня
автоматике 8 000 7 000 от 2 000.
Слесарь-сантехник 320ч./2 мес. 160ч./1мес. от 16ч./2 дня

8 000 6 000 от 2 000
СТРОИТЕЛЬСТВО

Бетонщик 160ч./1 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня
8 000 6 000 от 2 000

Каменщик 160ч./1 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня
8 000 6 000 от 2 000

Маляр 160ч./1 мес. 160ч./1 мес. от 16ч./2 дня
8 000 6 000 от 2 000

Облицовщик-плиточник 160ч./1 мес.
8 ООО

160ч./1 мес.
6 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Штукатур 160ч./1 мес.
8 ООО

160 ч./1 мес.
6 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

СФЕРА ОБСЛУЖИВАНИЯ
Бармен 80ч./1 мес.

8 ООО
80ч./1 мес.
6 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Приготовитель напитков 80ч./ 1 мес.
8 000

80ч./1 мес.
6 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Официант 80ч./1 мес.
8 000

80ч./! мес.
6 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Мастер маникюра 144ч./1 мес.
10 000

144ч./1 мес.
8 000

Парикмахер 320ч./2 мес.
28 000

320ч./2 мес.
25 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Повар 480ч./3 мес.
18 000

320ч./2 мес.
10 000

от 16ч./2 ДНя
от 2 000

Кондитер 320ч./2 мес.
14 000

160ч./1 мес.
12 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

Секретарь - администратор 144ч./1 мес.
8 000

144ч.
4 000

Вожатый 144ч.
2 000

Швея 320ч./2 мес.
14 000

320ч./2 мес.
12 000

от 16ч./2 дня
от 2 000

ТРАНСГ1 ОРТ
Водитель транспортных средств категории «В» 199ч./3,5 мес.

30 000 (с ГСМ)